证券代码：300167         证券简称：迪威迅          公告编号：2018-117

  深圳市迪威迅股份有限公司

关于媒体报道的澄清暨股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：深圳市迪威迅股份有限公司（证券简称：迪威迅；证券代码：

300167）将于 2018 年 10 月 24 日下午开市起复牌。

一、媒体报道

    近日，深圳市迪威迅股份有限公司（以下简称“公司”）注意到，证券时报

有一篇题为《深圳国资专项资金陆续到位 部分上市公司已获得援助》的文章。

该文报道：“深圳高新投首批对接多家公司，知情人士向证券时报 e公司独家提

供的名单显示，深圳高新投首批对接的民营上市公司包括铁汉生态、索菱股份、

华鹏飞、翰宇药业、雷曼股份、兴森科技、证通电子、迪威迅、欣旺达、爱施德、

英唐智控、腾邦国际、九有股份、齐心集团、万润科技、今天国际等”，经过公

司跟相关部门核实，上述报道跟实际情况存在偏差。

二、澄清说明

为了向广大投资者说明事实，公司特发布澄清内容如下：

目前公司及公司的控股股东跟深圳高新投处在接触和洽谈阶段，能否获得资

助、资助的金额、资助的方式、利率水平等都在协商当中，该事项尚存在不确定

性。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

三、其他说明

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、近期公司控股股东持有公司股票出现了因平仓而被动减持的情况，详见

公司 10月 24日披露的公告。【公告编号：2018-116号】

3、近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重

大事项。

四、风险提示

公司郑重提醒广大投资者：巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的

信息披露媒体。公司发布的信息以在上述网站刊登的公告为准。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

五、股票复牌安排

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于 2018 年 10 月 24 日（星期三）

下午开市起复牌。公司对停牌期间给广大投资者造成的不便深表歉意，同时对长

期以来关心和支持公司发展的广大投资者表示衷心感谢。

特此公告。

                              深圳市迪威迅股份有限公司 董事会

                                           2018 年 10 月 24 日